

第26期 決算公告

貸借対照表

2018年3月31日現在

(単位：千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|-----------------|----------------------|-------------------|--------------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 【流動資産】 | 【 1,205,629 】 | 【流動負債】 | 【 991,210 】 |
| 現 預 金 | 328,848 | 買 掛 金 | 38,679 |
| 受 取 手 形 | 18,249 | 工 事 未 払 金 | 581,800 |
| 完 成 工 事 未 収 入 金 | 670,740 | 未 払 金 | 118,623 |
| 売 掛 金 | 651 | 未 払 消 費 税 | 14,373 |
| 商 品 | 2,459 | 未 払 費 用 | 101,608 |
| 原 材 料 | 51,339 | 未 成 工 事 受 入 金 | 103,504 |
| 未 成 工 事 支 出 金 | 113,764 | 預 り 金 | 3,566 |
| 貯 蔵 品 | 14,137 | 賞 与 引 当 金 | 22,351 |
| 前 払 費 用 | 9,404 | 完 成 工 事 補 償 引 当 金 | 6,701 |
| 未 収 入 金 | 8,742 | | |
| そ の 他 | 1,962 | 【固定負債】 | 【 41,307 】 |
| 貸 倒 引 当 金 | △ 14,670 | 受 入 保 証 金 | 4,000 |
| | | 退 職 給 付 引 当 金 | 33,735 |
| 【固定資産】 | 【 29,163 】 | 資 産 除 去 債 務 | 2,838 |
| 有 形 固 定 資 産 | 15,066 | そ の 他 | 733 |
| 建 物 | 8,516 | | |
| 減 価 償 却 累 計 額 | △ 1,864 | 負債合計 | 1,032,518 |
| 構 築 物 | 15,646 | 純 資 産 の 部 | |
| 減 価 償 却 累 計 額 | △ 9,523 | 【株主資本】 | 【 202,275 】 |
| 工 具 器 具 備 品 | 15,604 | 資 本 金 | 171,500 |
| 減 価 償 却 累 計 額 | △ 13,314 | 資 本 剰 余 金 | 378,260 |
| 無 形 固 定 資 産 | 152 | 資 本 準 備 金 | 378,260 |
| そ の 他 | 152 | 利 益 剰 余 金 | △347,485 |
| 投 資 そ の 他 の 資 産 | 13,945 | 繰 越 利 益 剰 余 金 | △347,485 |
| 保 証 金 | 525 | (うち当期純利益) | (△69,328) |
| 敷 金 | 13,420 | 純 資 産 合 計 | 202,275 |
| 資 産 合 計 | 1,234,793 | 負債・純資産合計 | 1,234,793 |